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  3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Ref: H73940783-03

€324.900
 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 76 m²

Działka : 196 m²

Lotnisko : 17 Km

Solarium Sala gimnastyczna

Jest to luksusowy kompleks jedno lub dwupiętrowych willi, w zależności od liczby sypialni, z prywatnym basenem,
tarasem i solarium z letnią kuchnią. Każda willa ma 2 lub 3 sypialnie i 2-3 łazienki. Zaprojektowane w nowoczesnym
stylu i otwartej koncepcji, składające się z w pełni wyposażonej kuchni i salonu z jadalnią. Osiedle znajduje się w
Roldán (Murcja), na terenie zamkniętym i strzeżonym przez ochronę. Obiekt znajduje się blisko plaży, w otoczeniu
punktów usługowych, parków, obiektów sportowych i kilku pól golfowych.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Odkryj nowe osiedle 8 niezależnych domów na wspólnej działce z własnym basenem, ogrodem i tarasem, zbudowane
i zaprojektowane wyłącznie dla Ciebie. Ma wszystko, czego potrzebujesz, aby cieszyć się wyjątkowym stylem życia, do
którego tylko nieliczni będą mieli dostęp. Luksus i ekskluzywność łączą się, tworząc to osiedle mieszkaniowe o
niezrównanych cechach, które zaspokoją najbardziej wymagających.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Residencial Pure Mediterranean zostało wyposażone i zaprojektowane tak, abyś nie musiał o nic się martwić, dzięki
najwyższej jakości wykończeniom oraz dodatkom, takim jak: umeblowana kuchnia, drzwi antywłamaniowe, systemy
oświetlenia LED, prywatny basen z prysznicem słonecznym, garaż, panele fotowoltaiczne, letnia kuchnia…

TORRE-PACHECO

Torre Pacheco w regionie Murcji, wyróżnia się wiejską atmosferą i bliskością wybrzeża. Chociaż nie jest to masowa
destynacja turystyczna, jej urok tkwi w spokojnym otoczeniu i połączeniu z naturą. Turystyka w Torre Pacheco
koncentruje się na wiejskim środowisku, idealnym do uprawiania turystyki pieszej i obserwacji ptaków na obszarach
naturalnych, takich jak Park Regionalny Salinas i Arenales de San Pedro del Pinatar. Ponadto bliskość plaż, takich jak
Mar Menor i Morze Śródziemne, oferuje szeroki wachlarz nadmorskich atrakcji. Styl życia w Torre Pacheco jest
spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój, wspólne życie i lokalne tradycje.
Gastronomia opiera się na typowych potrawach regionu, z wpływami śródziemnomorskimi i lokalnymi produktami.
Torre Pacheco oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla osób poszukujących spokojnego życia w naturalnym i
autentycznym środowisku, w pobliżu wybrzeża Morza Śródziemnego.
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